

HJMK Invest ApS

Kistehøjvej 8, Skibtvéd, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 31 75 06 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Kristian Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | HJMK Invest ApS Kistehøjvej 8, Skibtvad 9900 Frederikshavn |
| | CVR-nr.: 31 75 06 95 |
| | Stiftet: 8. september 2008 |
| | Hjemsted: Frederikshavn Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kristian Valdemar Skov Pedersen, direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, John F. Kennedys Pl., 9000 Aalborg |
| Dattervirksomhed | Forest Invest ApS, Frederikshavn Kommune |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.067 kr. mod 268.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501.664 kr. mod 61.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 321.067 | 268.522 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 408.781 | -25.000 |
| Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver | 0 | 5.000 |
| Driftsresultat | 729.848 | 248.522 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 66.735 | -43.490 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -100.674 | -113.576 |
| Resultat før skat | 695.909 | 91.456 |
| 2 Skat af årets resultat | -194.245 | -29.981 |
| Årets resultat | 501.664 | 61.475 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Overføres til overført resultat | 445.164 | 6.175 |
| Disponeret i alt | 501.664 | 61.475 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 8.595.000 | 8.150.152 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8.595.000 | 8.150.152 |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 81.755 | 15.020 |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 192.000 | 192.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 273.755 | 207.020 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.868.755 | 8.357.172 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 1.354 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 42.370 | 44.015 |
| Tilgodehavender i alt | 42.370 | 45.369 |
| Likvide beholdninger | 299.516 | 4.777 |
| Omsætningsaktiver i alt | 341.886 | 50.146 |
| Aktiver i alt | 9.210.641 | 8.407.318 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 3.316.726 | 2.871.562 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 55.300 |
| Egenkapital i alt | 3.498.226 | 3.051.862 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 506.123 | 357.258 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 506.123 | 357.258 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.671.219 | 4.444.824 |
| Deposita | 143.200 | 132.100 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.814.419 | 4.576.924 |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 258.831 | 199.488 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 81.559 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 68.101 | 14.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 15.995 | 37.909 |
| Selskabsskat | 46.262 | 24.446 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.684 | 11.434 |
| Anden gæld | 0 | 52.438 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 391.873 | 421.274 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.206.292 | 4.998.198 |
| Passiver i alt | 9.210.641 | 8.407.318 |

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 2.865.387 | 0 | 2.990.387 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>6.175</u> | <u>55.300</u> | <u>61.475</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 2.871.562 | 55.300 | 3.051.862 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>445.164</u> | <u>56.500</u> | <u>501.664</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>3.316.726</u> | <u>56.500</u> | <u>3.498.226</u> |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|------------------------------------|
| 1. Oplysninger om dagsværdi | | Investerings- ejendomme |
| Dagsværdi 31. december 2020 | | <u>8.595.000</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>408.783</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | | <u>0</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 48.928 | 32.406 |
| Årets regulering af udskudt skat | 148.865 | -2.425 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-3.548</u> | <u>0</u> |
| | <u>194.245</u> | <u>29.981</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 6.211.880 | 6.104.288 |
| Tilgang i årets løb | <u>36.067</u> | <u>107.592</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>6.247.947</u> | <u>6.211.880</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2020 | 1.938.272 | 1.963.272 |
| Årets regulering til dagsværdi | <u>408.781</u> | <u>-25.000</u> |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2020 | <u>2.347.053</u> | <u>1.938.272</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>8.595.000</u> | <u>8.150.152</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,3%

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 50.000 | 50.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -34.980 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 66.735 | -34.980 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 31.755 | -34.980 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 81.755 | 15.020 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|-----------|---------------|----------------|
| Forest Invest ApS, Frederikshavn Kommune | 100 % | 81.755 | 66.735 |
| | | 81.755 | 66.735 |

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 192.000 | 192.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 192.000 | 192.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 192.000 | 192.000 |

6. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2020 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2020 | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.930.050 | 258.831 | 4.671.219 | 3.857.264 |
| Deposita | 143.200 | 0 | 143.200 | 0 |
| | 5.073.250 | 258.831 | 4.814.419 | 3.857.264 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 8.595 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
